
 
 

Nr.  

De raad van de gemeente Barneveld;  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3203;  
 

b e s l u i t :  
 
 

             1. In te stemmen met het overhevelen van reguliere exploitatiebudgetten naar 2024, zoals opgenomen in de 
bijlage budgetoverhevelingen 2023. Het geprognosticeerde totaalsaldo van deze budgetoverhevelingen is 
ad € 5,0 miljoen. 

2. In te stemmen met de verwerking van de opgenomen mutaties met betrekking tot de reserves en 
voorzieningen, zoals opgenomen in de bijlage budgetoverhevelingen 2023. 

3. In te stemmen met de definitieve verwerking van beslispunt 1 en 2 na vaststelling jaarstukken 2023 in juli 
       2024. 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 februari 2024.  
De raad voornoemd,  

       de griffier,                           de voorzitter, 
 


